
PORTARIA Nº 009/2014

CONVERTE EM PECUNIA, LICENÇA PREMIO POR
ASSIDUIDADE, À SERVIDORA EFETIVA NADIA
AUGUSTA KORB E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato Grosso, Vereador Délcio

Weber, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Converter em pecúnia, à Servidora Efetiva Nadia Augusta Korb, lotada no cargo de

Tecnica Legislativa de Administração, desta Casa de Leis, 60 (sessenta) dias da Licença

Premio por Assiduidade, referente o período aquisitivo de 07/07/2010 à 01/07/2014

Art. 2º - O pagamento do valor será efetuado em folha de pagamento nos meses de

novembro e dezembro  de 2014.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Feliz Natal, 10 de novembro de 2014.

DÉLCIO WEBER
Presidente

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE


